


2

........................................................................................................................................... 3

...........................................................................................................................9

.................................................................................................................................40

.............................................................................................................................44

.....................................................................................................................................57

......................................................................................................................................... 60

.................................................................................................................................62



3

第一章 采购公告



4

1.

2025

100%

2.

2.1

2.2

1

YCSDXF-2025

2.3

2025 8 30 2



5

3.

3.1

3.2

3.3

3.4 2024

“

” D

B

4.

4.1 2025 7 11 2025 7 23

http://www.jxgsgl.com/ycglzx/Ind

ex.shtml

5.

5.1

5.2 2025 7

24 9 30 9 00 9 30

588



6

3

5.3

6.

https://www.jxgqcg.

com http://www.jxgsg

l.com/ycglzx/Index.shtml

7.

588

0791-86138063

2025 7 8



7

1.

2.



8

1.

2. D

3.

4.

5.2022 1 1

6. http://www.gsxt.gov.cn/

7. “ ” http://www.creditchina.gov.cn/

8. 3 2022 1 1



9

第二章 响应人须知前附表



10

1.1.2
588

0791-86138063

1.1.4 “ ” 1

1.1.5 “ ” 2

1.2.1 “ ” 1

1.2.2 “ ” 1

1.3.1 “ ” 2

1.3.2 30

1.3.3

1.3.4

1.4.1 “ ”

1.4.2

1.4.4
3

2022 1 1

1.9.1

1.10.1

1.11

1.12

2.2.1

3

911895674@qq.com

2.2.2

4

http://www.jxgsgl.com/ycglzx/Index.shtml

http://www.jxgsgl.com/ycglzx/Index.shtml


11

2.3.1

7

http://www.jxgsgl.com/ycglzx/Index.shtml

3.2.1

3.2.2

3.2.3
¥237000

3.2.4

3.3 90

3.4.1

¥4000

1

193208074716

2 2025 7 23 12 00

3.4.2

3.4.3

3.5.1
3.5.2 3.5.3

3.5.4 3.5.5 3.5.6 3.5.7

http://www.jxgsgl.com/ycglzx/Index.shtml


12

3.5.2

1

(

)

2

3

3.5.3

3.5.4

3.5.5
“ ”

“ ”

3.5.6

3.6.1

3.7

3.7.1 “ ”

3.7.2

3.7.3

1

2 “ ”

3.7.4

3.7.5

3.7.6



13

3.7.7

4.1

4.1.1 3.7

4.1.2

2025

YCSDXF-2025
2025 7 24 9 30

2025

YCSDXF-2025

U

4.2

4.2.1 2025 7 24 9 30

9 00 9 30 ,

588 3

4.2.2 4.1

4.2.3

5.1



14

5.2

5.2.1 5.1

1

2

5

5.2.2

5.2.3 5.1

1

2

3

4

5 5.2.5

5.4

5.6

6.1 3



15

6.2 1

7.1
https://www.jxgqcg.com

(https://www.jxgsgl.com/ycglzx/Index.shtml)

3

7.4

7.5

7.6 https://www.jxgqcg.com

(https://www.jxgsgl.com/ycglzx/Index.shtml)

3

7.7.1

10%

8.5.1 588

0791-86138004

336000

10.2
http://www.jxgsgl.com/ycglzx/Index.shtml

10.3

http://www.jxgsgl.com/ycglzx/Index.shtml


16

10.4
120

10.5

“ ”

10.7

10.7.1

10.7.2 “

”

(1)

(2) “ ”

( ) (

) ( )



17



18

1.

2.



19

1.

2. D

3.

4.

5.2022 1 1

6. http://www.gsxt.gov.cn/

7. “ ” http://www.creditchina.gov.cn/

8. 3 2022 1 1



20

1.

1.1

1.1.1

1.1.2

1.1.3

1.1.4

1.1.5

1.2

1.2.1

1.2.2

1.3

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

1.4

1.4.1

1

2

3

4

5

6

7



21

8

3.5

1.4.2

1.4.3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1.4.4

1

2

3

4 http://www.gsxt.gov.cn

5 “ ” http://www.creditchina.gov.cn

6

7



22

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.9.1 “ ” “ ”

1.9.2

1.9.3

1.9.4

1.9.5

1.10

1.10.1 “ ” “ ”



23

1.10.2

1.10.3 2.2

1.11

1.11.1

1

2

3 “ ”

“ ”

4.3

1.11.2

1.12

1.12.1

1.12.2

“ ”

1.12.3



24

1

2

1.12.4

1 1.12.3 1

2 1.12.3 2

1.12.5

3.7.3

2.

2.1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1.10 2.2 2.3



25

2.2

2.2.1

2.2.2

“ ”

“ ” 15

2.2.3

2.3

2.3.1

“ ” “

” 15

2.3.2

2.4

10

3

3

3.1

3.1.1



26

(U

)

3.2

3.2.1

“ ”

3.2.2

3.2.3



27

4.3

3.2.4

3.2.5

9.2.5

100

3.2.6

100

3.2.7

2018 3

2018 176

100

3.2.8

[2018]10

100

3.2.9

3.2.10

16.1 16.1.1



28

3.2.11

3.2.12

3.3

3.3.1 90

3.3.2

3.3.3

3.4.3

3.4

3.4.1

1

2

3



29

3.3.3

3.4.2 3.4.1

3.4.3 15

15

3.4.4

1

2

3

4

5

6

3.5

1.4



30

3.5.1 “ ”

( " " " "

)

(

)

3.5.2 “ ”

3.5.3 “ ”

3.5.4 “ ”

3.5.5 “ ”

" "

3.5.6 " "

3.5.7“ ” “

” 7“ ”

3.5.8“ ” “

” “ ” 8“

”

3.5.9

3.5.10

3.5.11



31

10%

3.6

3.6.1

3.6.2

3.6.3

3.7

3.7.1 “ ”

3.7.2

3.7.3

“ ”



32

“ ”

5

“ ”

3.7.4

3.7.5

3.7.6

3.7.7

4

4.1

4.1.1

4.1.2 “ ”

4.1.3 4.1.1 4.1.2

4.2

4.2.1



33

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.3

4.3.1

4.3.3 3.4

5

5.1

“ ” “ ”

5.2

5.2.1 5.1

1

2



34

3

4

5

6

7

8

9

5.2.2

5.2.3 5.1

1

2

4

5

6

7



35

5.2.4

5.2.5

6

6.1

6.1.1

6.1.2

1

2

3

4

5

6.2

6.3

6.3.1 “ ”

“ ”



36

6.3.2

7

7.1

3

3

7.1.1

7.1.2

http://www.jxgsgl.com/ycglzx/Index.shtml

https://www.jxgqcg.com 3

7.1.3

7.2

3

7.3

7.4

http://www.jxgsgl.com/ycglzx/Index.shtml


37

7.5

3.3

7.6

3

3

7.7

7.7.1

“ ”

10%

7.7.2 7.7.1

7.8

7.8.1 30

7.8.2

7.8.3



38

8.

8.1

8.2

8.3

“ ”

8.4

8.5

8.5.1

10



39

8.5.2

2.4 5.4 7.2

8.5.1

9.

9.

10.1



40



41

评定成交办法（经评审的最低投标价法）

1

1

2

3

2.1.1

1

a.

b.

2

3

4

5



42

2.1.2

1

2

1.4.1

3

4 “ ” 1.4.3 1.4.4

2.1.3

1

a.

b.

2

3

4

a.

b.

c.

d.

e.

f.

5

6

7



43

8

2.2

3

3.1

3

3.2

3.2.1 “

”

“ ”

3.2.2

3.3

3.3.1



44



45

第一节 通用合同条款

2017 “ ”

2017 “

” “ ”



46

“ ” 2018



47

第二节 项目专用合同条款

A

2018 “ ”

2018 “

” .A“ ”



48

B

2022 “ ”

2022

“ ” “B. ”



49

1 1.1.2.2 588
336000

2 1.1.4.5 2

3 1.6.3
3

4 5.2.1

5 6.2

6 11.5 0.2% /

7 11.5 10 %

8 16.1

9 17.2.1

10 17.3.3 97% 3%

11 17.4.1 3 %

12 17.5.1 4

13 17.6.1 4

14 19.7

279

279 “

”

15 24.1



50

第三节 合同附件格式

“ ”

“ ”

1

2.

1

2

3

4

5 2018

6

7

8

9

3.

4.

¥

5. 97%

3%



51

6.

7.

8.

9. 30

10.

11

12



52

廉政合同（参考格式）



53



54

安全生产合同

“ ”

“ ”

1.

1

2 “ ” “ ”

3 “ ”

4

5

2.

1

2

3 “ ” “ ”



55

4

5

6

7

8

9

10

11

“ ”



56

12

3.

4.

5.



57



58

工程量清单

1.

1.1

1.2

1.3

1.4 —

“ ”

1.5

1.6

2.

2.1

2.2

2.3



59

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

120

100 ( )

3‰ 801

( )

2.10 1.5% 801

3.

4.

4.1

4.2
http://www.jxgsgl.com/ycglzx/Index.shtml



60



61

GB50974 2014



62



63

江西省交通投资集团有限责任公司
宜春管理中心 2025 年机电养护隧道消防

设备改造询比采购

响应文件

响应人：单位全称（盖单位公章）

年 月 日



64

·

2025

YCSDXF-2025

( )



65



66

1

2
3

4
1

2
3
4
5

5
“ ” 1.4.3

1.4.4
6

7
¥ ¥

8.



67

9.



68

1 1.1.4.5
2

2 11.5 0.2% /

3 11.5 10 %

4 16.1.1

5 17.2.1 0%

6 17.3.3 0.1‰/

7 17.4.1 3%

8 19.7 1
2



69



70



71

“ ”

“ ”

7



72

1.

50000

1

2

3

4

5

6

7



73

1 “ ” 3.5.1



74

2-1

1.

2. “ ” 3.5.3

3.



75

3-1

1

2

3

4 http://www.gsxt.gov.cn/
“

”

5
“ ” http://www.creditchina.gov.cn/ “ ”

6 3

7
3

8
2024

D

1 “ ” 4

2 “ ” 3.5.5



76

1、

2 “ ”

3

4



77

·

2025

YCSDXF-2025

( )



78

(U

)



79

1.

2

3



80

1. “ ”

2.

3.


